SHAPE  \* MERGEFORMAT

    О назначении ответственного лица
    за электрохозяйство
           В соответствии с пунктами 1.2.3. и 1.2.8. «Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, в целях содержания электроустановок в работоспособном состоянии и обеспечения их безопасной эксплуатации:

1. Назначить ответственным за электрохозяйство, за исправное состояние и безопасную эксплуатацию электроустановок на 2022-2023 гг. Задорожнего Виктора Ивановича
         2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Степной сельсовет                                                      Н.В.Гаврилюк

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         05.10.2022г. №  57 -р

п.Степной